[image: image1.png]

Совет депутатов
Усть-Лужского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 10 июня 2025 года № 75
	О выделении из бюджета Усть-Лужское сельское поселение субсидии ООО Управляющая компания «Наш дом Усть-Луга» на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ на ремонт многоквартирных домов в поселке Усть-Луга кв. Ленрыба

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» № 303 от 13.09.2024г. «Об утверждении  типовых форм Соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», Совет депутатов Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства из бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» для предоставления субсидии ООО Управляющая компания «Наш дом Усть-Луга» на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ на ремонт многоквартирных домов
1.1. в поселке Усть-Луга, кв. Ленрыба:
· кровли дома №№ 52, 45А, 47, 51, 47А, 41;

· холодного водоснабжения дома №№ 45, 51, 24А, 47А, 41, 47;
· водоотведения дома №№ 41;
1.2. в поселке Усть-Луга, кв. Краколье:

· кровля дома № 48;
· холодное водоснабжение дома № 48;
· водоотведение дома № 48,
в сумме 4 193 016,7 рублей (Четыре миллиона сто девяносто тысяч шестнадцать рублей 70 рублей).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Усть-Лужского сельского поселения

                       Н.С.Миркасимова